

Qardaşlığa və müttəfiqliyə söykənən siyasi ənənə

Türkiyə və Azərbaycan arasında əlaqələr o həddə çatıb ki, münasibətlər "Bir millət, iki dövlət" kimi dəyərləndirilir. Münasibətlərin bu səviyyədə qorunub saxlanmasına tək ümumi maraqlar deyil, dostluq, eyni zamanda iki liderin bir-birinə olan qardaş münasibəti də öz töhfəsini verir. Bunun nəticəsidir ki, Türkiyə ilə Azərbaycan arasında siyasi, iqtisadi, eləcə də hərbi sahədə layihələr icra edilir. Əməkdaşlıq əlaqələri hər bir sahəni əhatə edir.

21 fevral 2024-cü il

Qardaşlığa və müttəfiqliyə söykənən siyasi ənənə

"Prezident İlham Əliyevin Türkiyəyə səfəri çox mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Ənənə halını alan bu səfərlər Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri üçün vacibdir".

Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev deyib. Onun sözlərinə görə, əsas məqam ondan ibarətdir ki, İlham Əliyevin növbəti müddətə prezident seçildikdən sonra yenə ilk rəsmi səfəri qardaş Türkiyəyə oldu. Necə ki, Vətən müharibəsindəki zəfərimizdən sonra da dövlət başçımızın ilk səfər etdiyi ölkə Türkiyə olmuşdu.



Bunun qardaşlığa və müttəfiqliyə söykənən siyasi ənənəyə çevrildiyini deyən deputat xatırladı ki, vaxtilə Rəcəb Tayyib Ərdoğan da prezident seçiləndə onun ilk səfəri məhz Azərbaycana olmuşdu: "Türkiyə və Azərbaycan arasında əlaqələr o həddə çatıb ki, münasibətlər "Bir millət, iki dövlət" kimi dəyərləndirilir. Münasibətlərin bu səviyyədə qorunub saxlanmasına tək ümumi maraqlar deyil, dostluq, eyni zamanda iki liderin bir-birinə olan qardaş münasibəti də öz töhfəsini verir. Bunun nəticəsidir ki, Türkiyə ilə Azərbaycan arasında siyasi, iqtisadi, eləcə də hərbi sahədə layihələr icra edilir. Əməkdaşlıq əlaqələri hər bir sahəni əhatə edir".

Deputat onu da qeyd edib ki, Azərbaycan və Türkiyənin birgə söyləri nəticəsində bütün türk dövlətləri arasında həmrəylik güclənib, Türk Dövlətləri Təşkilatının fəaliyyəti yeni mərhələyə yüksəlib. Azərbaycanla Türkiyənin Türk Dövlətləri Təşkilatında birgə iştirakı bu qurumun güclənməsinə böyük töhfələr verir".

Arzu Nağıyev Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərindən danışarkən Şuşa Bəyannaməsinə mütləq şəkildə diqqət çəkməyin vacibliyini bildirib. Deputat söyləyib ki, bu bəyannamənin imzalanması ölkələrimiz arasında münasibətləri müttəfiqlik səviyyəsinə çatdırıb. Bu sənəd ölkələrarası əlaqələrimizin möhkəmlənməsində, Cənubi Qafqazda sabitliyin və təhlükəsizliyin qorunub saxlanmasında mühüm rol oynayır. Tarixboyu hər zaman bir-birinə qarşılıqlı dəstək nümayiş etdirən iki dövlətin bu tarixi sənədə imza atması onların ictimaiyyətlərini də ürəkdən sevindirdi.

Deputat həmçinin vurğulayıb ki, Azərbaycanla Türkiyə arasında siyasi, iqtisadi, mənəvi və hərbi əlaqələrimiz durmadan inkişaf edir və bundan sonra da inkişaf edəcək: "Müdafiə sənayesi sahəsində əməkdaşlığımız, silahlı qüvvələrimizin birgə təlimləri bunu bir daha təsdiq edir. Biz bir daha bütün dünyaya göstərdik ki, Azərbaycan və Türkiyə, doğrudan da, "bir millət, iki dövlət" olmaqla yanaşı, xarici və daxili siyasətdə də bir-birlərinə dəstək olan ölkələrdir".

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*